
DORDRECHT110
Besluitnummer 2022-0144020

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 september 2022
inzake Vaststellen bestemmingsplan 9e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, Piet
Heynstraat - speeltuinlocatie en vaststelling grondexploitatie Speeltuinlocatie Wielwijk;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 55 van de Gemeentewet ; artikel
192, lid 1 van de Gemeentewet;
gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

overwegende dat:
• de grondexploitatie 'Speeltuinlocatie Wielwijk' en de daarbij behorende bijlagen (toelichting

grondexploitatie Speeltuinlocatie Wielwijk) informatie bevat die bij openbaarmaking de
economische of financiele belangen van de genneente kan schaden;

• openbaarmaking van deze bijlagen om deze reden niet opweegt tegen voornoemd belang.

besluit:

het bestemmingsplan vast te stellen;
de grondexploitatie die is bijgevoegd bij dit bestemmingsplan als bedoeld in artikel 6.12 van de
Wet ruimtelijke ordening vast te stellen;
de met dit voorstel corresponderende begrotingswijzigingsnummer 222016 vast te stellen en de
beg roting overeenkomstig te wijzigen;

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 oktober 20,22.

itter


